
СОВЕТ РАИФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 
 

 

 

12 мая 2015 года                                                                                             № 272 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Раифского сельского 

поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Раифского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан (приложение). 

2 Обнародовать настоящее решение на стендах Раифского сельского 

поселения, разместить на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Раифского сельского поселения, 

председатель Совета                                                                             Э.Ф.Яппарова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета Раифского 

сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района  

Республики Татарстан 

от 12 мая 2015 года № 272 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Совета Раифского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей – 164 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан в границах села Бело-Безводное: 

ул.Новая, д.8, ул.Центральная, дд. с 1 по 4 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей – 139 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах с.Бело-

Безводное: ул.Лесная, ул.Центральная, д.5.  

 

Одномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей – 136 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах с.Бело-

Безводное: ул.Новая, д. с 1 по 7, ул.Юбилейная, д.5. ул.Дачная д.22, ул.Озерная д.20 

 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей – 137 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах с.Бело-

Безводное: ул.Зеленая, дд.11, 12, ул.Юбилейная, дд. с 1 по 4, с 6 по 12. 

 

Одномандатный избирательный округ №5 

Число избирателей – 161 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах с.Бело-

Безводное: ул.Дачная с д.1 по д.21, ул.Дорожная, ул.Дружбы дд. с 1 по 21, 

ул.Зеленая, дд. с 1 по 10, ул.Озерная с д.1 по д.19 и с д.23 по д.33. 

 

Одномандатный избирательный округ №6 

Число избирателей – 156 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах с.Бело-

Безводное: ул.Булгар, ул.Дружбы, дд.22 до конца, ул.Интернациональная, 

ул.Молодежная, ул.Сиреневая, ул.Солнечная, ул.Татарстан, ул.Крайняя. 

 

 



Одномандатный избирательный округ №7 

Число избирателей – 144 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах 

п.Садовый: ул.Заречная, ул.Зеленая, ул.Кирпичная, ул.Лесная, ул.Малиновая, 

ул.Садовая. 

 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Число избирателей – 157 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в границах 

п.Местечко Раифа: Клубный переулок, ул.Центральная, д.30; п.Садовый: ул.Вехова, 

ул.Дорожная, ул.Лесозаводская, ул.Новая. 

 

Одномандатный избирательный округ №9 

Число избирателей – 160 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан п.Местечко Раифа: 

ул.Набережная, ул.Центральная, дд. с 1 по 21, 29. 

 

Одномандатный избирательный округ №10 

Число избирателей – 154 

В округ входит часть территории Раифского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан п.Местечко Раифа: 

ул.Детская, Монастырь, ул.Центральная, д.28. 

 

Графическое изображение схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Совета Раифского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района Республики Татарстан 

№ 

округа 

Название округа 
 

1 Одномандатный избирательный округ №1 

2 Одномандатный избирательный округ №2 

3 Одномандатный избирательный округ №3 

4 Одномандатный избирательный округ №4 

5 Одномандатный избирательный округ №5 

6 Одномандатный избирательный округ №6 

7 Одномандатный избирательный округ №7 

8 Одномандатный избирательный округ №8 

9 Одномандатный избирательный округ №9 

10 Одномандатный избирательный округ №10 



 


